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Usr: Victoria Palomec
Rep; sptPaliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C14691 Del 13/11/2024

Concepto: UF 4400 BOL AVION PARA FABIAN HERNANDEZ AGUASCALIENTES DEL 06-09 NOV ASISTE A REUNION GENERAL DE
DIR. GP ABC TURISMOC ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 9576

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY

Fecha y | 20/nov./22024

hora de Impresién
Pagina

09:21a.m.
I

Folio f Cheque : SPE]

3158
No  Cuenta Beseripeidn de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-148911-UACH24-1400- Pasajes aéreos G. Carriente $8,966.51 FF 14890, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3710141 CONSULT EN VIAJES SADECYV, Folio Pago. 9576
0002 8270-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $1,095.49 FF 14891, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
INo0i CONSULT EN VIAJES SADECYV, Folio Pago 9576
0003  8260-1489U-UACH?24-4400- Pasnjes aéreos G. Corriente $8,966.51 FF-1489U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Paga 9576
0004  §260-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G, Corriente 51,005.49 FF- 14890, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-4 CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 9576
0005 2112-1.000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,062.00 FF:1485U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folic Pago: 9576
0006  1112-02-0002-004 BANCOMER CTA. 0122309238 FAC. 510,062,00 FF:1439U, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago. 9576
Sumas iguales => 20,124.00 20,124.00

Elaboré: Victoria Palomec

OPERALO

2024
CON RECURSOS PROPIOS



5 3

Jt3

04 11 2024

UF 4400 12083

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECVY
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION FABIAN HERNANDEZ (AGUASCALIENTES), 06-09 NOV, FACTS. 27492. ASISTE A LA XXIX Rl

$10.062, 00 M.N./

OrERADO

0%
CON RECURSOS PROPIGS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.I FOR 7.5 Tes 01

L,
Transterenca I“tjemeriq

Ko

4,223OQZ38




: | L (‘P'{\X?\ ke | Q)q:‘-s

» — s
@ v UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE; M.l FABIAN V. HERNANDEZ MARTINEZ AREA/UA.:
. FACULTAD DE INGENIERIA
FECHAS SALIDA: 6-11-24 RETORNO: 9-11-24 EVENTO: invitacion a Directores del AFEt ala XXIX
Reunién General de Directores
Fecha de elaboracidn: 11-oct-24
Puesto: DIRECTOR No. Empleado:
Transporte: Terresire Auto
Aéreo X Pblico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
_ NUm. noches de hotel 3
Destino: Aguascalientes Escalas:
Nimero de acompafantes 0
Salida: Fecha: '6-11-24 Hora: _10:00 a. m. Duracién de la comision
Regreso: Fecha; "9-11-24 Hora: _01:00 p. m. No. de dias: 4
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
. CT—. - JUSTIFICACION DELVIAJE., o 0 .. . ... % .
MOTIVO DE LA COMISION:

Asistencia a la X3{IX Reunién General de Directores, del 6 al 8 de noviembre del 2024, en la Ciudad de Aguscalientes, Aguascalientes

con el Tema "Nuevas tendencias de la ingenieria en electromoviidad”

HOSPEDAJE § 8,850.00

ALIMENTACION § 5,600.00

TAXi § 3,780.00

SOLICITUD DE VUELQOS REDONDOS

p— Pl
t N AUTORIZACION /~ \ , A
J f DIRECTOR, COORDINADOR RECTOR
INTE SADO DIRECTOR FACULTAD COORDINZ&:ORJJ AREA
Y —_\J. \ U
M.l Fabidn V. Herndndez Miz t.). Fablan V. Heramilez Miz L.A.E. ALBERTO E. ESPINO DICKENS 1.0, Luls Alfondo Rivem Campos
RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR © DESCUENVO.VIA NOMINA g ]
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : v S 18@21/
Con letra: {(dieciocho mil docientos trelnta pesos 00/100 m.n}
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisidn conferida dentro de los siguientes § dias hébiles al regreso del viaje, autorizo X
a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 18,230.00
conforme a la legislacidn aplicable,
Chihuahua, Chih. a "M de octubre de 2024 .
Namero empleado: p— T i, N
Neombre: M.I. Fabian V. Hemnandez Martinez F 4 dpe? T B Autorizo

APLICACION CONTABLE PRESUFUESTAL

Suficiencia presupuestal L
Adeud dient N PBROPIOS
s pediemiss s RN REGURSOS PR
Por los Boletos de Aviam; B S 0 Ty s
oo RECIBIDGC )
Por los Gastos a Comprobar: - Vo.Bo. Contabilidad
VIAFORO1 NQ. de Revision: 1 2 3 UC; 20213 Fecha de Revisién: 23/03/2023
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: SEACTUHATISC
bcviaja.com f e LD T g
a : : ABC TURISMO ESPECTACULAR AFE 27492
croamas axparioncias
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
Cerrada de Barroca N, 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-10-28 18:53:32
e B s DT L A A T 0 Chihuahua, Chin. C.P. 31215 Cllente: R
e DATOSDELCHENTE e T R e ok T
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 '
ESGORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU,  www.felguereschihuahua.com T.C.: $19.93
R.F.C. UAG 6B1018EG! Fecha timbre: 2024-10-28 18:53:36
C.P. 31000 TEL.: &14 4381502 .
REGIMEN FISCAL: 603 - Parsonas Morales con Flnes no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucralivos Clave confirmacién:  SIXBNI
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacion; 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 380D4E32-9580-11EF-A7A7-C10030EBGF7D

[CANT.I. NOMBRE CONCEPTO |UNIDAD| CLAVE |No. BOLETO| PROV.| TARIFA | T.U.A ] LV.A, | TOTAL ]
1.00 HERNANDEZ CUUMENAGUIMEX/CUU SERVICIO  BOLNAL 3488853330 AM 6,360.00 209800 1,175.00 9,635.00
MARTINEZ/FABIAN E48 Unidad 78111500 Ohlato Impuosto: 02
VINICIO de servicio Impuesto;002 VA Base:7,362.50 Tipo lactor: Tasa TasaOGCucta:  0.16
1.00 HERNANDEZ CARGD POR EMISICN SERVICIO CXs CXs 367.24 0.00 5B8.76 426.00
MARTINEZ/FABIAN E48 Unidad 90121600 Objeto Impuosto: 02
VINICIO de sarviclo Imauesto:002 IVA  Base:367.25  Tipolaclor: Tasa TasaOCucta: 0.16
(ML Sesehirammos e5os! QO/00HINY TOTAL SERVICIOS:  6,727.24
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL IVA TOTRL 1A 1,236.76
endedor: : .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $1,238.78 TOTAL LA 2,058.00
Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda: MXN Paso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 10,062.00
99 POR DEFINIR % 10,062.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
|]1.1]38004E32-5590-11EF-ATAT-C10030EBEETD | 2024-10-24T18:53: 362 | EME00D602QRS | JA0XSVGIRaWTT ZIWARIDG2ZAARJTI 6y TrSZL+EcdAIVAL
QchlYCQYhCHTUqu?LduBEchﬂththdK1q‘uyEquKBNbGnqucVthEr!xYKc3IlkIHnIxb!oKFEngISUp?Yx:AEPClMk?nDTaolwﬂ!.SREKEYGuRIeM
GOLLQRZHKvWMSIWE/nhpRTT7LOSPFEpKNSRV+ATPYUVVIKENtn4 1mE+01 10mz I¥YhMNreta+0BvSTSBIx SHHE Zh5yDYoXE£g205462t 4L/ 458h564n0b2PPkp
GVouovLjdvil ?PCHWLR3IBBJ/ 6kDadD6kkhadLlPdiaTdedeeSyGacnVnGzR==| $0001000096700047500] |

Sello Dlgital del CFDI:

J40XSVGARaWr TRIWARLDG2ARM 1 TI6YIrSZL+tdAIVALQIMCL YCOYLCHTORGy It daBHe B4 kh6yh 3 4KLqUy 6k XKARbERAUECVON2Er /XY Ke 3HK I /Xb3OKE
Evgi/SUpEYxt4EFC 1045 TnDTa01WHLSARXEYGAR1004G0 1 1QR2HKywinSJwe / nhpx 1T 7L OSPF 6pXnoRV+ATP yUvvHEEntnd1mE +01 10m= I YhMN et a4 0BvETS
BIrSNHEZhSyDYoX£1g205162t4L/15ah5GLn0h2PPKpdVexevLjdvi L 7FCEWLXIBEI/6kBaBBEXKhGELPAH 780900 5ySACNVGZ A=~

Sello Digital del SAT:

2VC5HEQLXWhUP LEEOQWEDpFUaLot2 14kgYa02 LailuuonVo SUGK 6dZ++Qv02MxBy 1whxhTgaa/ ShU+Alled EtoOUREGE+nbMPN+HBSCpphl LoBPBML T2gzed
BDTRVS/DP0# jOp0JGIRD TUZ I8 0i0mhliccbSCO0qZ21nh0KEGZWG/ XFe2LOgA4xYDvGJIhLzF RDOwalacx Pyl BoLNG L IH18pndPBhFPASKz rExrpy JG2V] SvggFo
JELTz05a/ByxTAIqmN I TI+xpGKI+hz §6/HHUV+VIHCCL + LUTLXKREChXSQq3xvsTopldqXe St 9CLHZNGHY Vo C/2TS LN+ D4 TC A A==

Por este pagaré me {nos) oblige (amos) a pagar solidarlamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE GV, en esta plaza e dfa 4/11/2024 la cantidad de:
%$10,062.00 ( DIEZ MIL SESENTVA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerto a su vencimlento quedo(amos) obligado (s) a pagar Intereses moratarlos del 5%
mensual hasta la liquldaclén del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el artfculo 193 de la Ley General de Titulos
¥ Operacionas da Crédite, mas ol LV.A. v las carges generados por el mismo.

b~ |

il
Banamex: 002150010875749340 o

i

oo F o I
Puede realizar sus transferencias elactrénlcas a Ja siguiente cuentas clabe: “ 'f"l &N 0y ,’”7[, ,?‘

Bbva bancomer; 012150001670347098
Estimado cliente sin excepcién alguna los camblos y cancelacltl:l?ﬁ

: R
& e EAlsRiredaiunnYAue fue expedida su T {-_:'

=-CIBID

factura, REVISE SUS DATOS,

ACEPYO

T 0
CON RECURSOS PROPIOS

[ No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000710185919 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001060000700047508 RFC PAC:EMEQODGE02GRE ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI,




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Grmsmnaoaontt - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

-Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
-Forma de Pago:
RFC Emisor:

209313

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSUL'!}ORES EN
VIAJES

ATE041004IH7
29/10/2024
$10,062.00 o

27492
380D4E32-9590-11EF-A7A7-C10030EB6F7D
Por definir

ATEO41004IH7

OreRALD o
2024
CON RECURSAS PROPIGS
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RECIBIDO

: 1aticia Delgado
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
SCHIHUAHUA

Chihuahua, Chih. A 14 de octubre de 2024
OF.- DIRING/283/24

M.D. LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
RECTOR
PRESENTE.-

Me dirijo a usted con relacién a la asistencia a la “XXIX REUNION GENERAL
DE DIRECTORES” ANFE! que se llevard a cabo los del 06 al 09 de
noviembre de afio en curso, en la ciudad de Aguascalientes.

INodo Ezoins L

El motivo del presente es hacerle entrega de 1 solicitud de viaticos y
gastos de viaje que se adjunta al presente, para permitir la asistencia al

S evento arriba mencionado del M.l. Fabian Vinicic Herndndez Martinez
< ( ..o), donde se veradn temas relacionados con la Facultad, como
“Nuevas Tendencias de la Ingenieria en Electromovilidad”.
Agradeciendo de antemano su atencidn al presente, me es grato enviarle
un cordial saludo, quedo de Usted.
ATENTAMENTE « »CULTAD 5%
“naturam subiecit aliis” “;—g*:f* P '
LraRADD
N 102
. P 3 GON RECURSOS PROPIOS
M.l. FABIAN VINICIO HERNANDEZ MARTH:
DIRECTOR
DIRECCION
UNNERS!E)AB@%?T%N%DEGHMUAHUA
) 3513001 1
FACULTAD DE INGENIERIA : \’{)“'
Circuito Nol, Campus Universitario 2 DIRECCION A:?Z%F‘ME\!EST?A |
Chihuahua, Chih., México. C.P. 31125 Maria LuisaOnliveros

Tel, (614) 442 - 95 - 00
www.uach.mx/fing




AR

Crds

P T R A L R ]

‘OrDwea
DISINIA NVISY:

Y ZINILHYIN

ag6IAogn | ZAaNYNEEH

S.m_..suﬁ.mnssmu_.. wmmﬁoz

| o EAONYEIY WIONEEES:

SRS e

7 a0 07T S0 IVHEKES OHLSBEY ooxa
VL0 LT 15 a0 \

'1.3-.?: S

~cag:

Fraad

53 R R R TR RE




14/10/24, 1G:01 a.m. INVITACION ADIRECTORES ANFEI-XXIX RGD 2024 - yledezma@uach.mx - Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua

. .

= *INVITACION A DIRECTORES ANFEI-XXIX RGD 2024 Exemo  Recibidos

F’.lg secretarfa.ejocutiva@anfel.mx
Sy
'3&,;; para acisnera, mi, clnthya.paz, fiing, guillermo.cuvamea, adriana.rivas, rectoria, Imelda.zayas, amolde.sanchez, eduardo.nunez .,

ASOCIACION NACIONAL DE FACULTADES Y ESCUELAS DE INC

XXIX Reunion General de Directores
“Nuevas tendencias de la ingenieria en electromovilidad”
Instituto Tecnoldgico de Aguascalientes del Tecnolégico Nacional de Méx

A LOS DIRECTORES DE ESCUELAS, INSTITUTOS
Y FACULTADES DE INGENIERIA AFILIADAS A LA ANFEI

Los invitamos a la XXX Reunién General de Directores, de! 6 al 8 de noviembre del 2024, en la Ciudad de Aguascalientes, Aguascalientes con el Tema “Nuevas
este evento serd al Instituto Tecnoldgico de Aguascalientes del Tecnoldgico Nacianal de México.

El Instituto Tecnalégico da Aguascalientes del tecnoldgico Nacional de México, ha gestionado con el gohierno del estado de Aguascalientes que los Directoresy
Directores de la ANFE], tamblén puedan participar sin costo en el “4th Narth Amerfca Automotive B2B Meeting” evento en donde se congregan [os maximos ex

Para los directores y académlcos interasados en participar en el 828 {ver programa del B2B en https:/fwww.anfel.mx/rgd2024/programa-b2h/ ), es necesario g1
su registro en linea para la XXIX Reunién General de Directores de la ANFE, los accesos serdn entregados a partir del dfa martes 5 de noviembre.

El registro para la XXIX RGD 2024 de Ia ANFE| lo podrén hacer en https://www.anfel.mx/rgd2024/registro/

Ver Cuotas de registro para la XXIX RGD 2024 de la ANFE!
https:/fwww.anfei.mx/rgd2024/custas-de-registrof

Ver Hospedaje para [a XXIX RGD 2024 de la ANFEI
https:/fwww.anfel.mx/rgd2024/hospedaje-sedx-red/

Derivado de los diferentes eventos que se organizan en la regién, es altamente recomendable hacer sus reservaciones de hotel y de vuelo can anticipacién.

Ver Programa Académico para la XXIX RGD 2024 de la ANFE|
hitps:#www.anfel, mx/rgd2024/programa-academico-xxix-rgd/

Las hases y més detalles sobre el mismo los puede conocer en la pagina en Internet en https:/fwww.anfei.mx/rgd2024/
En caso de requerir una Invitacion personalizada favor de solicitarla por este medio.

Recliba un cordial saludo.

wrERADU
20724
GON RECURSOS PROPIDS

https:/fmail.google.com/mall/u/0f#advanced-searchifrom=ANFEl&subset=all&within="1 dasizeoperator=s_sl&sizaunit=s_smba&query=from%3AANFEI/F. .. 1
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Hoja de registro

Clave de registro Estatus de Pago Tipo de pago : Fecha de Page
24169F44 Pendlente Fendiente Pendlente
Informacion del participanta
- Nombre del participante: * M. en I Fabldn V. Hernandez Martinez
| Tipo de participante;  Director
Corice electronlco: ' fhernandez@uach.mx
Instituclan afiliada: ' Facultad de Ingenleria, Universidad Autdnema de Chihwahua, Campus Univarsitario 2
Descripeitn de Ia Intenclcn de pago
Folio de intencién da pago : Fecha de Expediclan . Método de pago ' Focha Ifmite de pago
24101092E9 10-cctubre-2024 ; Deposito bancario ‘ 37-octubre-2024
g Descripeion : Importe
' Cuota de regisiro a la XXIX Reunita General de Directores i §3000.00
E Total a pagar: ‘ $3,000.00
Opciones de pago '
Banco: ! Bancomer :
No. da cusnta: : J
| Clabe interhancatia: : :
Nuamero de referaneis: - 002766
Anombre de: ' Asoclacian Nacional de Faculiades y Escuelas de Ingeniesia A.C.
Importante

« Encaso de no depesitar elimparie exacto correspondiente al page. ne $e podrd acreditar su registro, por Io cual le recomendamos verificar el imporie que e presenta en este documento.
+ Pam acrediar su pago, @5 necesgrio adjuntar una imsgen electranica de la ficha de depdsito o comprobante det pago por banca electrdnica a través de la opcion Page en su cuenta de usuano.
« Para coneluic ol reglstro es necesario presentar los siguientes documentos en las médulos de registro del evento:
« Este comprobanie de registro pof Intemst.
- Comprabante de pago origlnal
+ Unavez acreditado su pago, podra descargar su faciuea a través de su cuenta de usuario en la seceidn Factum electrdnica
« Las facturas de los pages que se reallcen of dia del evanto, se emitisdn a partlr del dia lures 11 de noviembre de 2024

Para uso del comité ergonizador

Clava de ragistio | Tipo du participante : Nombre del participante
24169F44 { Directar : M. en . Fabidn V. Hemandez Martinez
No. particlpantes Estatus de page i Cantidad Tipo de pago : Facha de pago
1 i '

CronAbDD
- 2024
COR RECURSOS PROPIOS
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'06 NOV 2024 > 09 NOV 2024 DESTINO AGUASCALIENTES, MEXICO

PREPARADO PARA e ABC TURISMD ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C,V.

HERNANDEZ MARTINEZ/FABIAN FELGUERES 6144322800

VINICIO : CARELLANES @FELGUERESCHIHUAHUA.COM

CODIGO DE RESERVACION AHHIEC
AIRLINE RESERVATION CODE  SIXBJI (AM)

ﬁ PARTIDA: MIERCOLES 06 NOV ror favor verifique el horario de vuelo antes de fa

salida
AEROMEXICO Cuu » MEX L
AM 0145 - CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
s s e e e Millaje: 774
Duracidn: ! Sale ala(s): Llega a la(s): : _—
2horas 19minutos ; i . - Comidas:
10:16am 12:35pm s
Cabina; : : Est. emission:
. Terminal: Terminal:
Turista * No disponible TERMINAL 2 90.76 kg CO2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, Informacidn no disponible
Equipaje de cabina: Adulto, 1x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: Recibo(s) de boleto(s) electronico(s):
» HERNANDEZ MARTINEZIFABIAN VINICIO 22A 623327707 | AEROMEXICO 1393488853330

% PARTIDA: MIERCOLES 06 NOV por iavor verifique el horario de vuelo antes de la

salida
AEROMEXICO MEX AGU ﬁ::gg
AM 1634 MEXICO CiTY, P AGUASCALIENTES,
- MEXICO MEXICO Millaje: 266

Puracidn: e ) ! ey .
lhoras 23minutos : Sale ala(s): Llega a la(s): : gogldas:

: . * Refresco
Cabina: ‘ 1-50pm 3-13pm Est. emission:
Turista Terminal: Terminal: 55.48 kg CO2
Estado: TERMINAL 2 No disponible
Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, Informacion no disponible
Equipaje de cablna: Adulto, 1x15ka

Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: 'Recibo(s) de boleto(s) electrdnico(s):
» HERNANDEZ MARTINEZ/FABIAN VINICIO 23F 623327707 / AEROMEXICO 1393488853330
.y ..: r\ﬂ-f) p ‘
1024

GO RECURSOS PROPIDS



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
3101/2024
ABGC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA —————
DECV
CERRADA DE BARROCA 6110 }
HACIENDAS | P
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL, CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacién Inicial 67,900.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depositos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos {-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-} 0.00 Saldo de Operacidn Final 260,362.73
R R R e R R Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 86.00 o .
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones) _______
Anualidad 000  [rSontalos: 4
Operaciones 36 : i
Cargos Objelados 0 0.00 N/A NIA N/A N/A NIA NiA
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

102k
COM RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA . ) SALDO
OPER LIQ COD, DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION

Y/ENE 02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref. 60809
JIENE  02/ENE €02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910
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Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene méas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido medificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www,bbva.mx
Con BBVA adelante.

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\wv. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémac, C.P. 06600, Cludad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA PP p—
CHIHUAHUA hora de Impresiﬁ% 09:20 2. m.

Usr: Victorla Palomec

Rep: (tPallza Péliza: P27331 Del 01/11/2024 wagna] 1

Concepto: UF 4400 BOL AVION PARA FABIAN HERNANDEZ AGUASCALIENTES DEL 06-09 NOV ASISTE A REUNION GENERAL DE
DIR. GD Compra : 26184 Factura: 6F7D, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV

No  Cnenta Deseripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepte del movimiento
0001  8250-1489U-UACH24-4400- Pasajes aéreos G. Corricnte $8,966.51 EF:1489U, GD Compra : 26184 Facium: 6F7D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002  8250-1489U-UACH24-4400- Pasajes atreos G. Comiente $1,005.49 FF_1489U. GD Compra - 26134 Factura: 6F7D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0003  8240-1489U-UACH24-4400- Pasajes adreos G. Corriente $8.966.51 FF.1489U, G Compra : 26184 Factura: 6FD. 197 ABC
3710141 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0004 8240-1489U-UACH?24-4400- Pasajes aéreos G. Corriente $1,095.49 FF.1489U, GD Compra : 26184 Factura: 6F7D, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137.37101 Pasajes néreos §10,062.00 FF:14890), GD Compra : 26184 Factura: 6F7D, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,062,00 FF 14890, GD Compra : 26134 Factura; 6F7D, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas iguales => 20,124.00 20,124.00

Elaboré: Victoria Palomec



~Comprébante Pago Mismo Banco
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

13/11/2024 12:18:17 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

T LT
£

Usuario: MARIVEL

Datos de la operacién

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Deseripeién: CR12983

Divisa de la cuenta: MXP

. UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA

Fecha de creacion:  13/11/2024

Hora: 12:18:15

Instrumento de seguridad; ASD 6551967618

Datos de confirmacidn de la transferencia

Folio de firma: 0069023151

Estado opéracién

Porcentaje firmado: 100%

Detalle de firmas

Agcién Usuario

MARIVEL

MARIVEL

Operacid

https://www.bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Guardar Imprimir
Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

L

Importe de la operacién:

10,062.00 MXP

MXP

“"ABG TURISMO ESPECTAG ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

131172024

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

CR12983 F-27492

Motivo de pago:

Follo Ginfco:  1323202411131218150069023158

Qperado

Porcentaje aportado

- %

131172024

100 % 13M11/2024

BBVA Méxlco, S.A., Institucion de Banca MUltiple, Grupo Financlero BBVA México

www.bbvanetcash.mx

OPERADO
-

CON RECURSOS PROPIOS



